A
公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕21号             签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第74号

建议答复的函

吴劲松代表：

您提出《关于加大农村饮水维修养护工程资金投入的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月20日与您面商同意，现答复如下：

关于“富民县人民政府及县级财政加大农村饮水维修养护工程资金投入”的建议。
县级财政体量较小，县级无法实施，只能积极争取上级立项实施。

感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附件：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局
                             2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                     2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]R R ILIR Bt

A | ma s | oo s | anse | ke

AN AR

WECRL)

e REWAAN AR R P T ER RN DI

auis | maam

NEEEYH
"
i
%
&

EEC

v

AETE =3 EY AT d WHE
guns | TRRETNR [ NEEDRR [T
Al
RETHAR P
wE R wnE1 A8
A RN BER
SRS [ R[S [ame
BEEFIARSK | # B 8 E23
BRR Tt FI3
B [ CTE] [l
3 onernn [ma [ Jav] [ 50 ] [e]
*
MR HENRG EZ3
B AR | ax [ 5 [e ]

FRTGHAHE AR (FBRSHANA) :

LRARIG i k).

v
& /ﬁ% 5] ATiE

wees | up

R LRBIHATI, MATER R

2SS IR, R TR AR
S S, 0 GIIGS) . IZIBRABE Gl oA 3 BEIEI0 2.
s G20 FEAFEAHOE: AT SRS B DA%, 106 68001

-

—2—
—3—